sua assinatura, podendo ser prorrogado, em situações excepcionais, previstas no art. 111, 

parágrafo único da lei 14.133. 

5- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. O valor estimado da presente licitação é a soma dos valores constantes da planilha 

orçamentária, no valor total de R$ 2.892.610,87 (dois milhões oitocentos e noventa e dois mil 
seiscentos e dez reais e oitenta e sete centavos). 

5.2. As despesas decorrentes da presente licitação correrão pelo Fundo Municipal de Educação: 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE DE RECURSOS 

30 – FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO 

30.01.12.361.0006.2232